
UCHWAŁA NR XLVII/619/2017 
RADY MIEJSKIEJ KALISZA 

 z dnia 28 grudnia 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze. zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1. Zmienia się treść § 1 Uchwały Nr XLI/514/2017  Rady Miejskiej Kalisza  z dnia 27 lipca 

2017 r.  w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Poznaniu i nadaje nowe brzmienie: 

         „Postanawia się w 2017 roku zaciągnąć  pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w  Poznaniu  z przeznaczeniem  na 
realizację przedsięwzięcia pod nazwą: „Doposażenie miejskiego magazynu 
przeciwpowodziowego w Kaliszu” /zakup agregatów prądotwórczych o mocy max. 45 
kVA/ do kwoty 97.908,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset 
osiem złotych)”. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
              Przewodniczący 

Rady Miejskiej Kalisza 
                     /…/ 
              Andrzej Plichta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR  XLVII/619/2017 

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 
z dnia  28 grudnia 2017 r. 

 
zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 
 
 
W związku z zawarciem umowy pożyczki, niniejszą uchwałą urealnia się kwotę pożyczki, 
jaką Miasto Kalisz zaciągnie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pod nazwą: „Doposażenie miejskiego 
magazynu przeciwpowodziowego w Kaliszu” /zakup agregatów prądotwórczych o mocy 
max. 45 kVA/. 
 
W związku  z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest  w pełni uzasadnione. 
 
 
 

          Prezydent 
      Miasta Kalisza 

    /…/ 
Grzegorz Sapiński  


